2018年５月１日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、部門長

の人事につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．部門長人事 （2018年５月１日付）

 氏名 新職位 現職位

湯浅 栄和

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

ビジネステクノロジー推進部長

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

DCネットワーク設計推進課長

向後 賢治

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

首都圏第二配送部長

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

北関東配送部長

新井 悟

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

北関東配送部長

SCM本部 ロジスティクス統括部

イースト配送グループ統括部

首都圏第二配送部長

酒巻 智生

キーアカウントマネジメント本部

ベンディング／リテール営業統括部

第四営業部長

キーアカウントマネジメント本部

スーパーマーケット営業本部

ベンディング営業部長

以 上

News Release